昆明公交集团有限责任公司
2020年招聘拟录用人选名单公示

根据《昆明公交集团有限责任公司<关于招聘相关工作人员的公告>》，现已完成资格审查、笔试、面试等工作，经集团公司总经理办公会审议通过，现将拟录用人选名单公示如下：
一、工会工作岗
	姓名
	身份证号码
	名次

	张思吉
	530112*****0010
	第一名

	孙素荃
	410122*****0023
	第二名

	郭屹铭
	532301*****0014
	第三名

	杨茵淞
	530126*****0015
	第四名

	施翌蕾
	530103*****1822
	第五名

	潘娴璐
	533001*****7222
	第六名

	李思贤
	530113*****005X
	第七名

	沐晨熙
	532628*****0024
	第八名

	保琳
	532325*****2021
	第九名

	闻文
	530112*****0328
	第十名

	马仕鑫
	530113*****0039
	第十一名

	孔祥睿
	530102*****3327
	第十二名

二、行政文秘岗
	姓名
	身份证号码
	名次

	叶蕊
	530326*****4043
	第一名

	张敏
	232330*****0026
	第二名

	王若扬
	530402*****1822
	第三名

	陈沿孜
	530302*****0363
	第四名

	李雨柯
	533102*****002X
	第五名

	杨曦
	532525*****0320
	第六名

	董久红
	530124*****2023
	第七名

	杨慧
	532929*****0926
	第八名

以上人选公示时间从2020年9月14日起到2020年9月20日止。如对被公示人选有意见，可在公示期内通过来电、来访等方式，实名向昆明公交集团有限责任公司人力资源部或纪检监察室反映。反映问题要实事求是，客观公正。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。
举报电话：0871-65816831（人力资源部）
          0871-63110942（纪检监察室）
联系地址：昆明市霖雨路146-148号8楼8013室

昆明公交集团有限责任公司
2020年9月14日